

مفصلنامه

در دیدار لیا جنیدی و سفیر جدید دولت نروز در ایران که در دفتر معاون حقوقی رئیس جمهوری صورت گرفت دو طرف ضمن تأکید بر عمق و سابقه روابط دوستانه بین دو کشور در خصوص دغدغه‌ها و همکاری‌های مشترک بین دو کشور به تبادل نظر پرداختند. آینده برجام در فضای جدید بین‌المللی، موانع پیوستن جمهوری اسلامی ایران به FATF، همکاری در خصوص مقابله با انتشار ویروس کووید ۱۹ و مقابله با تغییرات اقلیمی از مباحث مطرح شده در این جلسه بود.

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: امنیت خط قرمز ماست و هیچ‌گونه ناامنی قابل تحمل نیست و مردم باید در هر شرایطی احساس امنیت کنند و هم نیروی انتظامی و هم دادستان‌ها باید برای تأمین امنیت اجتماعی اجازه ندهند افراد شرور میدان و مجالی برای شرارت پیدا کنند. اتفاقات قانونی شامل اشرار، سارقان و زورگیران حرفه‌ای و سابقه‌دار نمی‌شود و با کسانی که دنبال مختل کردن امنیت کوچه و خیابان هستند و در دل مردم رعب و وحشت ایجاد می‌کنند، باید قاطعانه و بدون اغماض برخورد شود.

سال پانزدهم - شماره ۶۶۷ - چهارشنبه ۲۸ آبان ۱۳۹۹ - ۲ ربیع الثانی ۱۴۴۲ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انکاس آینه

یاد باد آن روزگاران و خاطراتی از آن دوران

یاد و خاطره فرهنگیان همگام و همراه انقلاب اسلامی به خیر و نامشان به نیکی، آنان که در فضای سکوت مرگبار دوران پیش از انقلاب، چون آذرخشی در شب سیاهی و ظلمت، آسمان کشور را شهاب‌گون روشنی بخشیدند. یاد و نام شهیدان، ایثارگران، جانبازان و دلاور مردان و زنان ایران زمین به نیکی که برای استقلال و سرفرازی و آزادی این سرزمین، از جان گذشتند و عزت و شرف و اعتقاد و ایمان بن‌مایه حرکت و قیامشان بود. چه خون‌ها که بر زمین ریخت و چه سختی‌ها و شکنجه‌ها و درد و داغ‌ها که مردان و زنان آزاده این مملکت را از تاب و توان نینداخت و چه زندان‌ها و تبعیدها و مرارت‌ها که برای رهایی و آزادی و استقلال بر نام‌آوران و مردان مرد، آوار شد تا انقلاب اسلامی به پیروزی رسید.

امروز سزااست تا با ذکر خاطراتی از نشست‌ها و همایش‌هایی که چهل و دو سال پیش در این ایام در یزد اتفاق افتاد نام آن بزرگواران بر صحیفه ذهن و قلبمان گذر کند و همگان بویژه نسل امروز و جوانان کشور بدانند که بر این ملت بزرگ چه گذشته است و آیا به آنچه که می‌خواستند رسیده‌اند؟ نویسنده این سطور با تعظیم و تکریم در برابر تمام خانواده‌های شهید، آزادگان، ایثارگران و پدران و مادران و برادران و خواهرانی که خون دل‌ها خوردند و سختی‌ها را تحمل کردند تا آزادی و آرامش و امنیت برای این سرزمین اسلامی به ارمغان آورند به این نکته اشاره می‌نماید که معلمان و فرهنگیان یزد بیشترین همگامی و همراهی با انقلابیون داشتند روز چهاردهم آبان ماه ۱۳۵۷ براساس دعوت سومین شهید محراب و اطلاعیه جامعه فرهنگیان یزد از خانه معلم (محلی که امروز کلیتیک فرهنگیان می‌باشد) برای تجمع به طرف چهارراه اداره کل آموزش و پرورش حرکت کردند و روحانیون و اصناف از مسجد حظیره حرکت نمودند و به آنها پیوستند و برای اعلام همبستگی با مردم سسندج و پناهو تظاهرات نمودند و مراسم باشکوهی برگزار کردند و در حالی پرچم «هذه امتکم امه واحده» برافراشتند که رسانه و رادیو و تلویزیونی در اختیار نداشتند و در زیر ذره‌بین عده‌ای از نیروهای ارتش و ژاندارمری و پلیس بودند.

در یکی از آن روزها که شایع شده بود استاندار وقت در تنظیم قراردادی پانصد هزار تومان رشوه گرفته است نویسنده کنار منبر مسجد حظیره در برابر هزاران نفر شرکت‌کننده ایستاد و گفت: ای مسلمانان بدانید چه کسانی بر ما حکومت می‌کنند استانداری یزد معادل چهل سال حقوق «من معلم» رشوه می‌گیرد. در حالی که شهید صدوقی ایستاد و پیشانی گوینده را بوسید، حاضران تکبیر می‌گفتند. در آن روزگار در ذهن و باور بسیاری خطوط نمی‌کرد که بعد از چهل سال تعداد زیادی از مفسدان و زالوصفتان و زرانسوزان و احتکارکنندگان آن‌چنان بیت‌المال را به بیغما می‌برند که اگر کارمندی عمر نوح هم داشته باشد جمع دریافتی آن معلم و کارمند به مراتب کمتر از دزدی فلان مستنول و کارگزار و وارد و صادرکننده کالا و توابعه و سفارش‌کننده‌ای است که درخواست می‌نماید در مدتی کمتر از یکی دو روز میلیاردها تومان آرزو یا تسهیلات در اختیار دیگری قرار دهند یا بنابه گفته نماینده دادستان نه تنها بعضی از بانک‌ها و موسسات را خالی می‌کنند بلکه به صندوق ذخیره فرهنگیان نیز زخم نمی‌کنند.

شیعه و سنی، کرد و لر و بلوچ، ملی و مذهبی، چادری و مانتویی، پیر و جوان، کت و شلواوری، مکتلا و روحانی بدین جهت به میدان مبارزه شتافتند که عدالت اجتماعی برقرار گردد و اختلافات و تبعیضات طبقاتی و فقر و حاشیه‌نشینی کاهش یابد و با گذشت بیش از چهار دهه از پیروزی انقلاب اسلامی اعلام نشود، هزاران نفر آقازاده در اروپا و آمریکا و کانادا به تحصیل و زندگی اشتغال دارند در حالی که میلیون‌ها نفر مردم این سرزمین بویژه در این موقعیت حساس از در اختیار نداشتن دارویی که زندگی آنها را به خطر انداخته ناله و فغان کنند، میلیون‌ها دانش‌آموز از امکانات اولیه تحصیل محروم هستند، سفره‌های بسیاری از مردم خالی و با قوت یخور و نمیر به سر می‌برند در حالی که عده‌ای از مدیران و حاکمان و کارگزاران با تجمل‌گرایی و اشرافی‌گری زندگی می‌کنند، در خانه‌ها و ویلاهای چند ده و چند صد میلیاردی ساکن شده‌اند و رسماً اعلام می‌کنند حدود هفتاد درصد ساکنان این سرزمین به بسته حمایتی نیاز دارند. ادامه در صفحه ۲

آزاد ارمکی جامعه‌شناس:

از حوادث تلخ آبان ماه ۹۸ درس گرفته نشد



دیدیم که در فرانسه جلیقه زردها تا قبل از کرونا هر هفته تظاهرات داشتند ولی یک نفر هم در آنجا کشته نشد، ولی ما در یک تظاهرات ۲ ساعته، ۱۰۰ کشته دادیم.

این اتفاقات یک هشدار نبود و نظام سیاسی از این ماجرا درس نگرفت و هیچ‌کدام از سیاست‌های خود را تغییر نداد. به نظرم حتی برخی عملکردها نشان می‌دهند که رفتارهای بدتر جایگزین رفتارهای معقولانه شده‌اند. پایگاه خبری جماران: امروز بیش از یکسال از حوادث تلخ آبان ۹۸ که به «اعتراضات بنزینی» مشهور شد، می‌گذرد. با اینکه تحلیل‌های گوناگونی از ریشه‌های آن وقایع صورت گرفته، اما شاید هنوز هم این سوال مطرح باشد که «این اتفاقات چه ماهیتی داشتند؟»

در همین راستا، خبرنگار جماران به سراغ یک جامعه‌شناس رفت و این سوال را از او پرسید. آنچه در ادامه می‌آید پاسخ دکتر تقی آزاد ارمکی است که جهت

اطلاع خوانندگان آینه یزد درج می‌گردد. آن‌گونه که رسانه‌های خارجه از کشور درباره این اتفاق حرف می‌زنند و آن را پدیده‌ای «ناپخته» می‌دانند و می‌گویند که به دنبال اعتراضات ۸۸ و ۹۶ بوده، تحلیل درستی نیست. چرا که هرکدام از این اتفاقات ابعاد و ریشه‌های مختلفی داشته است. در واقع، هیچ کدام از این اعتراضات، پدیده‌هایی تکرار شونده نبوده‌اند؛ بلکه در موقعیت‌های مختلف، از سوی نیروهای اجتماعی متفاوت و حتی با شعارها و صداهاهی متفاوت همراه بوده‌اند. این جامعه‌شناس با بیان اینکه، کلید شروع اعتراضات آبان ماه سال گذشته را نظام سیاسی یا همان حاکمیت زد، افزود: تصور این است که جامعه تنها واکنشی در آن مقطع انجام داد نه بیشتر و این بسیار متفاوت است با اقداماتی که نیروهای اجتماعی بنا بر فکر و سنازماندهی و برنامه‌ریزی انجام می‌دهند. به بیانی ساده‌تر، یکسری سیاست نادرست و کنش ناپه‌منجار از سوی نظام سیاسی و مدیریتی کشور درخصوص «افزایش قیمت بنزین» اجرا شد و جامعه، تنها «واکنش» نشان داد. یک واکنش سیاسی و اجتماعی به این مسأله، چرا که اگر جامعه می‌خواست یک «کنش» حساب شده، از خود نشان دهد به راحتی نمی‌شد آن را سرکوب یا مدیریت کرد. آزاد ارمکی در ادامه با رد ادعای برخی تحلیل‌گران که اتفاقات آبان ۹۸ را کنشی اراده‌گرایانه و سازمان‌یافته تلقی می‌کنند، گفت: اگر این اتفاقات کنشی سازمان‌یافته و معنادار بود، تکرار می‌شد و استمرار پیدا می‌کرد.

ادامه در صفحه ۲۴

گزیده مطالب این شماره:

۱ سوگ دکتر فیرحی و زبانی که لال می‌ماند!

۲ نماینده مجلس اعتصاب غذا کرد و در فاز بعدی آب هم نمی‌خورد

۳ احتمال بازگشت سریع و بدون مذاکره‌ی آمریکا به برجام

۴ شیوع کرونا در استان یزد در حال رسیدن به مرحله ثبات است

۵ طنز تلخ معلمان حمایتی در یزد «زبان‌دراز»

ابتلای میرحسین موسوی و همسرش به بیماری کرونا

میرحسین موسوی و زهرا رهنورد به بیماری کرونا مبتلا شدند. یکی از افراد نزدیک به خانواده میرحسین موسوی با تأیید این خبر به اینا گفت: در پی بروز علائم، از میرحسین موسوی و زهرا رهنورد تست کووید ۱۹ گرفته شد که نتیجه هر دو آنها مثبت اعلام شد. وی گفت: وضعیت عمومی میرحسین موسوی و زهرا رهنورد خوب بوده و مراقبت‌های لازم از آنها صورت می‌گیرد.

خاتمی همچنان شخصیت مورد اعتماد و احترام قاطبه اصلاح‌طلبان کشور است

کردم، چند نفر از نمایندگان به تریبون بنده حمله کردند، آنها افراد محترمی بودند یکی از این افراد کسی بود که چندی پیش به دلیل فساد اقتصادی بازداشت شد و اتفاقاً کسی بود که بیش از همه شعار مرگ بر آمریکا می‌داد.

ولی مخالفت‌هایی که به دلیل انگیزه‌های اقتصادی و سیاسی افراد در این رابطه وجود دارد، خطرناک است. وی افزود: در مجلس دهم و در جلسه غیرعلنی زمانی که بنده در مورد ضرورت تنش‌زدایی در سیاست خارجی ایران صحبت

داشت و بایدن هم با ترامپ فرق دارد. حشمت‌ا... فلاح‌پیشه به عصر ایران گفت: همان‌طور که در مواد اولیه و محصولات است، منطقه‌ای یک‌سری انگیزه‌های سیاسی و اقتصادی برای تشدید تنش بین ایران و آمریکا وجود دارد

که ترامپ ایجاد کرده نیز نداشته باشد و آن میدان مین را پاک نکند. هرگونه موضع‌گیری در ایران و ترامپ فقط به سود دشمنان منطقه‌ای تمام می‌شود. واقعیت این است که ترامپ با اوباما فرق

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دهم گفت: در ایران ممکن است موضع‌گیری سیاستمداران باعث شود عملاً بایدن مجبور شود اگر هم راه ترامپ را ادامه ندهد، حداقل بازگشتی از این میدان مینی

تا احزاب نباشند رقابتی نخواهد بود دبیرکل حزب مردم‌سالاری گفت: تا حزب نباشد رقابتی در کار نخواهد بود و تا رقابتی در کار نباشد انتخابات نخواهد بود و تا انتخاباتی نباشد حکومت دموکراتیک معنا و مفهوم ندارد. مصطفی کوکبکیان در دومین همایش ملی حکمرانی مطلوب با تأکید بر این که نظام حکمرانی مطلوب قطعاً نوعی نظام حزبی است، افزود: اگر نظام حزبی برای ما مطلوب نباشد نظام غیرحزبی حتماً مطلوب نخواهد بود. وی به عنوان دبیر کارگاه آموزشی مذکور با اشاره به این که در تجربه حکمرانی، بهترین الگوی حکومتی مبتنی بر آرای عمومی و انتخاباتی است، اظهار کرد: برای این‌که به این بهترین وضعیت برسیم، ناچاراً باید هسته اصلی و محرک انتخاباتی نخواهد بود و تا انتخاباتی انتخابی لازم حکومت دموکراتیک و هسته اصلی رقابت هم‌حزب است. یعنی تا حزب نباشد رقابتی در کار نخواهد بود و تا رقابتی در کار نباشد انتخاباتی نخواهد بود و تا انتخاباتی نباشد حکومت دموکراتیک معنا و مفهوم ندارد. وی خاطر نشان کرد: اگر بپذیریم حکمرانی مطلوب مبتنی بر آرای مردم است، این را هم باید بپذیریم که آرای مردمی از طریق صندوق رای مشخص خواهد شد و این مقدمات پذیرش یک نظام دموکراتیک و مطلوب است.

اثر سوء تصمیمات خلق الساعه بر تولید

دوم یعنی بی‌ثباتی مقررات باید بگیریم که این مسأله دیگر به تحریم مربوط نیست بلکه مستقیم به تصمیمات داخلی مربوط می‌شود. در واقع هر روز تصمیمات بعضی‌بدون مطالعه و غیرکارشناسی گرفته و ابلاغ می‌شود که آثار سوء آن را مدتی بعد در تولید می‌بینیم.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دهم گفت: در ایران ممکن است موضع‌گیری سیاستمداران باعث شود عملاً بایدن مجبور شود اگر هم راه ترامپ را ادامه ندهد، حداقل بازگشتی از این میدان مینی را پاک نکند. هرگونه موضع‌گیری در ایران برای ایجاد همانندی میان بایدن و ترامپ فقط به سود دشمنان منطقه‌ای تمام می‌شود. واقعیت این است که ترامپ با اوباما فرق داشت و بایدن هم بنا ترامپ فرق دارد. حشمت‌ا... فلاح‌پیشه به عصر ایران گفت: همان‌طور که در داخل آمریکا و برخی لابی‌های منطقه‌ای یک‌سری انگیزه‌های سیاسی و اقتصادی برای تشدید تنش بین ایران و آمریکا وجود دارد

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: محدودیت‌هایی که از ساعت ۶ بعدازظهر اعمال شده، به شوخی می‌ماند و نیاز است یک کار جدی در این زمینه صورت گیرد. حسینعلی شهبازی با اشاره به اینکه رئیس مجمع نمایندگان استان تهران طی نامه‌ای از رئیس مجلس خواستند تا در موضوع تعطیلی‌ها و کنترل دقیق بیماری دخالت کنند، بیان کرد:

محدودیت‌ها به شوخی می‌ماند

حتی در روزی هم که گذشت در تهران اتفاقی نیفتاد، در واقع به نظر می‌رسید، محدودیتی وجود ندارد، همه جا باز است و در خیلی جاها اصلاً فاصله‌گذاری هم انجام نمی‌شود. خیلی از کارشناسان و رئیس بیمارستان‌ها و دانشگاه‌های پزشکی توصیه‌شان این است که نه فقط در تهران بلکه برای چند مرکز بزرگ استان‌ها این تعطیلی‌ها اتفاق بیفتد.

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: محدودیت‌هایی که از ساعت ۶ بعدازظهر اعمال شده، به شوخی می‌ماند و نیاز است یک کار جدی در این زمینه صورت گیرد. حسینعلی شهبازی با اشاره به اینکه رئیس مجمع نمایندگان استان تهران طی نامه‌ای از رئیس مجلس خواستند تا در موضوع تعطیلی‌ها و کنترل دقیق بیماری دخالت کنند، بیان کرد:

بقاء مختص ذات پروردگار یکتاست

فرهنگیان فرهیخته، همکاران ارجمند، خانم‌ها و آقایان:

ناهد دهقان، امیر حسین رادمنش، فاطمه سلیمیان، محمدرضا صالحی، حسین مهرنهاد، راحله مؤمنی فر، خانواده محترم مهدی نیکوروش و فرساد بغمبای

با نهایت تأسف و تأثر اطلاع یافتیم در هجران و فراق عزیز از دست رفته‌تان به سوگ نشسته‌اید. این مصیبت اندوهناک را به شما و کلیه متعلقان تسلیت می‌گوییم. خداوند رحیم رحمان آن وجود به درباری رحمت پیوسته را در جوار قرب خویش بپذیرا باشد و به شما و کلیه بستگان و بازماندگان شکیبایی و تندرستی و فرجام نیکو عنایت فرماید.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

یاد باد آن روزگاران و خاطراتی از آن دوران

بیش از بیروزی انقلاب چندین نفر از فرهنگیان یزد جلساتی در بیت شهید آیتا... صدوقی و مسجد حظیره برگزار نمودند و جامعه معلمان یزد را تشکیل دادند تا با رهبری آیتا... صدوقی اعتراضات و تظاهرات معلمان و دانش آموزان را سازماندهی نموده و ترتیبی اتخاذ نمایند که با اطلاع «جامعه معلمان یزد» مدارس و آموزشگاه‌های یزد و دیگر شهرهای استان تعطیل گردد و با معلمان در مدارس حضور یابند و انجام وظیفه نمایند. نویسندگان کتاب‌هایی که تاکنون تاریخ انقلاب یزد را تدوین نموده‌اند با استناد به مدارکی که از ساواک منگله باقی‌مانده و اکنون در نهادها و سازمان‌های اطلاعاتی نگهداری می‌شود از جمله کتابی که وزارت اطلاعات درباره زندگی شهید آیتا... صدوقی منتشر نموده و یا چندین ماه تلفن منزل ایشان را شنود می‌نمودند و اخیراً در دو جلد به چاپ رسانده‌اند مگر آنکه به این موضوع اشاره نموده‌اند ضمناً عده‌ای از نیروهای پلیس و مأمورانی که به کمک آنها آمده و در خیابان دهم فروردین و میدان شهید بهشتی مستقر شده بودند حدود چهارصد نفر از فرهنگیان شهر یزد در تالاری که اکنون به‌نام دهم حضور به هم رسانیده بعد از یک سلسله مذاکرات و تبادل نظریات و سخنرانی‌های پیاپی پیرامون نحوه انتخاب نمایندگان جامعه معلمان و هدف از این گزینش و اشارتی به وظایف جامعه معلمان قرار بر این شد برای انتخاب هفت نفر نماینده معلمان یزد و دو نفر به عنوان عضو علی‌البدل به صورت کتبی اخذ رأی شود و این پیشنهاد مورد تأیید قریب به اتفاق شرکت‌کنندگان در جلسه قرار گرفت و به اکثریت آراء آقای سید حسن نواب‌زاده به عنوان رئیس جلسه برگزیده شدند و آقایان سید محمود شمس‌الدین خرمی، سید علی آیت‌اللهی، محمد کیانی، سید احمد پاکزاد، حسین فلاح تفتی، ولی مهرعلی و محمدرضا مظفری به عنوان هیأت نظار انتخاب گردیدند. در ساعت ۱۱ قرانت آراء پایان پذیرفت و نمایندگان معلمین برای مدت یکسال به شرح زیر انتخاب گردیدند ضمناً این جامعه تا انتخاب نمایندگان معلمان ایران براساس دموکراسی واقعی برای تعیین خط‌مشی خود وابسته به هیچ مرکز و مؤسسه و جامعه‌ای نخواهد بود.

۱۳۵۷/۰۹/۰۷
بنابه دعوت قبلی نمایندگان موقت معلمان یزد معلمین این شهرستان در ساعت ۴:۳۰ بعدازظهر روز سه‌شنبه مورخ هفتم آذر ماه ۵۷ در تالار مدرسه نمونه (جنب دبیرستان ایرانشهر) حضور به هم رسانیده بعد از یک سلسله مذاکرات و تبادل نظریات و سخنرانی‌های پیاپی پیرامون نحوه انتخاب نمایندگان جامعه معلمان و هدف از این گزینش و اشارتی به وظایف جامعه معلمان قرار بر این شد برای انتخاب هفت نفر نماینده معلمان یزد و دو نفر به عنوان عضو علی‌البدل به صورت کتبی اخذ رأی شود و این پیشنهاد مورد تأیید قریب به اتفاق شرکت‌کنندگان در جلسه قرار گرفت و به اکثریت آراء آقای سید حسن نواب‌زاده به عنوان رئیس جلسه برگزیده شدند و آقایان سید محمود شمس‌الدین خرمی، سید علی آیت‌اللهی، محمد کیانی، سید احمد پاکزاد، حسین فلاح تفتی، ولی مهرعلی و محمدرضا مظفری به عنوان هیأت نظار انتخاب گردیدند. در ساعت ۱۱ قرانت آراء پایان پذیرفت و نمایندگان معلمین برای مدت یکسال به شرح زیر انتخاب گردیدند ضمناً این جامعه تا انتخاب نمایندگان معلمان ایران براساس دموکراسی واقعی برای تعیین خط‌مشی خود وابسته به هیچ مرکز و مؤسسه و جامعه‌ای نخواهد بود.

۱- آقای اکبر قلمسیاه با ۳۶۶ رأی ۲- آقای رضا سلطان‌زاده با ۳۶۴ رأی ۳- آقای سید محمد اکرمی با ۱۹۹ رأی ۴- آقای ابوالقاسم حکیمیان با ۱۹۵ رأی ۵- آقای مهندس جواد آیت‌اللهی با ۱۶۳ رأی ۶- آقای نور... میرزاباقری با ۱۵۴ رأی ۷- آقای حسین امتیازی با ۱۵۱ رأی ۸- آقای اکبر نصیری‌زاده با ۱۵۱ رأی ۹- آقای ابوالحسن جعفری فرد با ۱۴۵ رأی...
به عنوان نمونه بخشی از مکالمات تلفنی بیت آیتا... صدوقی که روز یکشنبه ۱۳۵۷/۰۹/۰۵ توسط ساواک شنود گردیده و در صفحه ۱۸۱ جلد دوم کتاب «گفت و شنود» به چاپ رسیده درج می‌گردد.

«شخصی تلفن کرد و پرسید: حاجی آقا آمده‌اند؟ رجبعلی: نه، فردا و یا پس فردا می‌آیند. ناشناس: اطلاع نمی‌دهند که کی تشریف می‌آورند که برویم استقبال؟ رجبعلی: خیر. ناشناس: فردا آیا مدارس باز هست یا نه؟ رجبعلی: الان مسجد، آقای سلطان‌زاده رئیس جامعه معلمان گفته است که فردا و پس فردا هم تعطیل است و روز سه‌شنبه جنب مدرسه نمونه کمیسوینی هست در ساعت ۴ بعدازظهر و تصمیمی خواهند گرفت. سپس خداحافظی کردند...»

رضا سلطان زاده - مدیرمسئول



مکرراً طرح سوال کردم، مراجعه کردم، نامه نوشتم، تلفن زدم، طرح استیضاح امضاء کردم، با وزرا و معاونین نشستم و آنها وعده دادند و پشت گوش انداختند.

نماینده مردم شهریارک در مجلس شورای اسلامی که با اعلام اعتصاب غذای خود در اعتراض به عدم حل مشکلات مردم حوزه انتخابیه‌اش خبرساز شده بود به سئوالی درباره اعتصاب غذای خود پاسخ داد و گفت که در صورت بی‌توجهی مجدد به خواسته‌های مردم در فاز بعدی اعتصاب آب را نیز به اعتصاب غذایش اضافه می‌کند.

مصطفی رضا حسینی قطب‌آبادی نماینده شهریارک در مجلس در گفت‌وگو با ایسنا

مکرراً طرح سوال کردم، مراجعه کردم، نامه نوشتم، تلفن زدم، طرح استیضاح امضاء کردم، با وزرا و معاونین نشستم و آنها وعده دادند و پشت گوش انداختند.
نماینده مردم شهریارک در مجلس شورای اسلامی که با اعلام اعتصاب غذای خود در اعتراض به عدم حل مشکلات مردم حوزه انتخابیه‌اش خبرساز شده بود به سئوالی درباره اعتصاب غذای خود پاسخ داد و گفت که در صورت بی‌توجهی مجدد به خواسته‌های مردم در فاز بعدی اعتصاب آب را نیز به اعتصاب غذایش اضافه می‌کند.
مصطفی رضا حسینی قطب‌آبادی نماینده شهریارک در مجلس در گفت‌وگو با ایسنا

ترامپ به دنبال جبران هزینه‌های انتخاباتی است

تحویل داده شود ولو اگر تا چند روز بعد به شعب برسند، قابل توجه هستند و ترامپ بر این مبنا تسکیت خود را به دادگاه فدرال تسلیم کرده است و مدعی شده در برخی شعبه‌ها به ناظرین او اجازه ورود ندادند. البته در همان روز رای‌گیری به دادگاه‌های ایالتی

پیشنهاد تشکیل «خانه گفت‌وگو» در شهرها

رئیس فراکسیون مستقلین مجلس یازدهم به ضرورت تشکیل «خانه گفت‌وگو» اشاره کرد. به گزارش ایلنا، محمدباقری بنایی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه در رابطه با طرح گفت‌وگو در میان نخبگان نمایندگان مجلس دهم گفت‌وگوی ملی

نماینده مجلس اعتصاب غذا کرد و در فاز بعدی آب هم نمی‌خورد

در حوزه انتخابیه خود به راحتی از نعمت مس که خداوند در منطقه ما قرار داده می‌توان استفاده کرده و کمتر از یک‌سال بیکاری را در منطقه ریشه‌کن کرد. ما طرح‌ها و برنامه‌هایی در این زمینه داریم که می‌شود متأسفانه یا اراه‌های وجود ندارد یا دست‌هایی در کار است که مردم ناراضی باشند. وی گفت: من رسالت و وظیفه خود را انجام می‌دهم و نتیجه‌اش را از خداوند می‌خواهم امیدوارم مسئولین مربوطه وسط میدان بیایند و به مردم کمک کنند. این مردم پایه‌های اصلی نظام هستند و اگر ما مردم را از دست بدهیم چیزی برای نظام و کشور باقی نمی‌ماند. آنچه که من فکر کردم در این برهه باید برای دفع‌افز ولایت، ارزش‌ها، مردم و دفاع از این‌که مجلس شورای اسلامی در راس امور است انجام بدهم این بود. یک روز جنگ بود و من ۱۳-۱۲ ساله بودم که به جنگ رفتم و امروز هم باید به نوعی دیگر مبارزه کرد. نماینده شهریارک دلیل انتخاب اعتصاب غذا و این که این شیوه به عنوان راهی برای اعتراض برای جلب توجه مسئولین به این مسائل و مشکلات بوده است؟ گفت: من در شش ماهه گذشته مکرراً طرح سوال کردم، مراجعه

کردم، نامه نوشتم، تلفن زدم، طرح استیضاح امضاء کردم، با وزرا و معاونین نشستم و آنها وعده دادند و پشت گوش انداختند و مجلس شورای اسلامی را بی‌اهمیت دیدند؛ ما باید راه دیگری را جلو برویم. باید بدانند ما با مردم هستیم همین‌ها که مسئول هستند؛ آنها را همین مردم انتخاب کردند و به واسطه مردم مسئول شدند آیا حالا باید به ولی‌نعمتان پشت نکند؟ این رسالت من است که باید انجام دهم. من رسالتم را انجام دادم و تا آخر اعتصابم را ادامه می‌دهم. اگر به‌خواست مردم و رفع مشکلات مردم حوزه انتخابیه‌ام توجه نکنند فاز بعدی را اجرایی خواهم کرد. وی در پاسخ به این سوال که آیا منظورش از فاز بعدی اعتصاف دادن از نمایندگی مجلس است گفت: من اهل استعفا نیستم؛ محکم می‌مانم. الان اعتصاب غذا کرده‌ام و اگر خواسته‌های مردم عملی نشود بعد از مدتی اعتصاب آب را هم به آن اضافه می‌کنم به نشانه این‌که وقتی شما (مردم) آب ندارید بخورید ما هم نمی‌خوریم. رضا حسینی در پاسخ به این سوال که «شش‌ماهی است که مجلس یازدهم کار خود را آغاز کرده شاید سوال مردم و انتظارتان این باشد از شما اقدام عملی ببیند» گفت: مردم حوزه انتخابیه کرمان و مناطق محروم که از نداشتن آب، برق و گاز رنج می‌برند این ادبیات را خوب متوجه می‌شوند و این برایشان امیدوارکننده است. ممکن است مردمی که در نعمت آب،

گندمنماهای جوفروش

عضو شورای عالی سیاست‌گذاری جبهه اصلاح‌طلبان گفت: فراکسیون امید با رای مردم به برند اصلاح‌طلبی، با بیش از ۱۰۰ نماینده در مجلس دهم تشکیل شد. سپس برخی آنها تغییر فراکسیون دادند و «گندمنمای جوفروش» شدند چون با رای اصلاح‌طلبی به مجلس رفتند و خلاف آن عمل کردند. «جوادم امام» درباره عملکرد فراکسیون امید مجلس دهم گفت: این فراکسیون در مجلس دهم در اقلیت بود. برخی اعضای آن در همان روزهای اول تغییر فراکسیون دادند و به مستقلین و اصولگرایان پیوستند.

اخذ ضمانت‌نامه ۱۰۰ میلیاردی یک شرکت کمتر از ۳۶ ساعت!

شما بیاید مدیر شرکت ما شوید. وی افزود: آقایان توسط روحی به بانک می‌رفتند و در ازاای ۲۰۰ هزار تومان پول در حساب جاری دسته چک می‌گرفته‌اند و به بی‌بضاعت‌ها می‌گفتند همه چک‌ها را سفید امضا کنید و آن را در اختیار دولتشاهی قرار می‌دادند. دولتشاهی نیز برای پیش پرداخت در عقد قرارداد از آنها استفاده می‌کرده است.

آزاد ارمکی جامعه‌شناس:

از حوادث تلخ آبان ماه ۹۸ درس گرفته نشد

دیگری است. متأسفانه برخی آقایان هم خودشان می‌ترسند و هم جامعه را می‌ترسانند. آزاد ارمکی در پاسخ به این سوال که آیا اتفاقات آبان ۹۸ را می‌توان به مثابه یک هشدار برای احتیاط بیشتر در تصمیم‌گیری تلفی کرد، گفت: این اتفاقات یک هشدار نبود و نظام سیاسی از این ماجرا درس نگرفت و هیچکدام از سیاست‌های خود را تغییر نداد. به نظر حتی برخی عملکردها نشان می‌دهند که رفتارهای بدتر جایگزین رفتارهای معقولانه شده‌اند. وی افزود: به نظر می‌رسد که نظام سیاسی هنوز هم معتقد است کنش درستی انجام داده و جامعه نباید این واکنش را انجام می‌داده است؛ بنابراین اگر مجدداً هم چنین واکنشی از سوی جامعه اتفاق بیفتد مشابه همان برخورد سال قبل با آن صورت می‌گیرد. نظام سیاسی باید براساس وظایف و مسئولیتی که دارد عمل کند. تا وقتی به این مرحله نرسیم، ده‌ها حادثه مشابه آنچه در آبان سال گذشته دیدیم، تجربه خواهیم کرد. این جامعه‌شناس گفت: جامعه زمانی آرام خواهد گرفت که دولت یا نظام سیاسی آرام بگیرد. متأسفانه نظام سیاسی و مدبری ما به دلیل در اختیار داشتن نیروی نظامی و پول زیاد با آرامش رفتار نمی‌کند. او

سیزدهمین جلسه رسیدگی به اتهامات متهم امامی و دیگر متهمان به ریاست قاضی معسودی مقام برگزار شد. در جلسه دادگاه نماینده دادستان، گفت: در شرکت پویان آدان کمتر از ۳۶ ساعت ۱۰۰ میلیارد تومان ضمانت‌نامه گرفته شده است که این سابقه ندارد و وی نشان از وجود مشکلاتی دارد. وی در بخش دیگری اظهار داشت: وقتی جایی خانه ورزش ساخته می‌شود خانه گفت‌وگو هم در شهرها بنا شود و نخبگان جامعه چه اصولگرا، چه اصلاح‌طلب و چه مستقل حرف بزنند چرا که گفت‌وگو لازمه رسیدن به یک راه‌حل برای حل مشکلات است.

صور تجلسه جامعه معلمان یزد



شیوع کرونا در استان یزد در حال رسیدن به مرحله ثبات است

استاندار یزد با اشاره به اینکه شیوع کرونا در استان یزد در حال رسیدن به مرحله ثبات است، گفت: شیب شیوع با رعایت پروتکل‌ها توسط مردم کند شده است. به گزارش خبرگزاری تسنیم از یزد، محمدعلی طالبی در نشست خبری که در فضای باز استانداری یزد برگزار شد اظهار داشت: در استان یزد به نظر می‌رسد که در حال رسیدن به مرحله ثبات هستیم. وی با بیان اینکه در حال حاضر یک هزار و ۱۷۹ نفر در بیمارستان‌های استان یزد بستری هستند گفت: شیب بسیار تندی که در چند هفته گذشته داشتیم کند شده و تقریباً به مرحله ثبات رسیده است. استاندار یزد تصریح کرد: علاوه بر این، برخی اعمال محدودیت‌هایی که در استان و در چند هفته گذشته به ویژه در طول ۱۰ روز قبل انجام شد به نوعی جواب داده و اگر بتوانیم با همکاری و همراهی مردم، فعالان اقتصادی و اصناف برنامه‌های استانی و مصوبات ستاد ملی را دنبال کنیم، می‌توانیم امیدوار به کاهش آمار باشیم و در این هفته روند کاهش را شروع کنیم. طالبی خاطر نشان کرد: یکی از نمودهای رعایت مردم، افزایش عمل به دستورالعمل‌های بهداشتی هم در حوزه فاصله‌گذاری اجتماعی و هم در استفاده از ماسک بوده است. وی گفت: درصد استفاده از ماسک در یزد از ۵۰ درصد به بالای ۷۰ درصد رسیده گرچه ما هنوز بیشتر از این انتظار داریم که در جامعه رعایت شود ولی این روند هم می‌تواند برای کاهش آمار امیدوارکننده باشد. استاندار یزد تصریح کرد: بعضی از مشکلات بیمارستان‌های استان به ویژه در تامین اکسیژن با حمایت‌های دولت و بخش خصوصی و خیرین در حال رفع است و بسیاری از امکانات مورد نیاز ایجاد شده است. وی ادامه داد: جلسه ستاد ملی کرونا امروز طرحی برای اعمال محدودیت‌ها مطرح شد و بر مقرر شد که از شنبه هفته آینده در کل کشور اجرا شود و بر این اساس کشور یک تقسیم‌بندی جدیدی به مناطق زرد، قرمز و نارنجی پیدا می‌کند و می‌توانیم بر این اساس محدودیت‌ها را اعمال کنیم. طالبی افزود: بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا ما تا هفته قبل می‌توانستیم بحث ممنوعیت از ورود و خروج به استان را اعمال کنیم و الان منتظر ابلاغ مصوبه جدید ستاد ملی کرونا هستیم. استاندار یزد افزود: با توجه به نیاز استان برای اقدامات لازم برای ایجاد نخستین بیمارستان بحران کشور در یزد صورت گرفته و امیدواریم که تا دو سه ماه آینده این بیمارستان به بهره‌برداری برسد.

۵۵ روستایی مهریز بیش از یک میلیارد ریال به بیمارستان اهدا کردند

یزد- ایرنا-مدیر بیمارستان مهریز گفت: ۵۵ نفر از اهالی نیکوکار روستای «گردکوه» دهستان بهادران بخش مرکزی این شهرستان یک میلیارد و ۹۷۰ میلیون ریال برای تجهیز این واحد بهداشتی و درمانی کمک کردند. روستای گردکوه با دو هزار نفر جمعیت که ۳۰ کیلومتری شهر مهریز قرار دارد و شغل عمده مردم منطقه کشاورزی و دامداری است. خیران منطقه می‌توانند کمک‌های خود را به شماره کارت ۰۳۷۹۱۰۰۹۷۲۷۰۵۰۴۱، حساب ۴۶۰۷۰۰۰۱۰۰۰۲۲۷۵۳۳۷۸۳۰۱۱R و شبنا ۱/۷۵۳۳۷۸۳/۱ نزد بانک رسالت به نام موسسه خیریه بیمارستان فاطمه‌الزها(ر.س) واریز کنند. ویتیلانور با دستگاه تهویه مکانیکی وسیله‌ای پیچیده با تکنولوژی بالاست در بیمارانی که به هر دلیل دچار نارسایی تنفس شده‌اند کاربرد دارد و وجود آن در صورت خطر نارسایی تنفسی بسیار ضروری است.

اقدام ویژه دستگاه قضایی استان یزد در راستای حمایت از اصناف در دوران کرونا

رئیس کل دادگستری استان یزد گفت: با هدف حمایت قضایی ویژه به واحدهای صنفی و کاهش فشار مالی از صنوف، دستگاه قضایی استان حسب شرایط با تخفیف، عفو و یا تقسیط جزای نقدی جرائم سبک و بدون شکای خصوصی اصناف موافقت می‌کند. غلامعلی دهسیری در این رابطه اظهار داشت: نظر به شرایط فوق بحرانی کرونا در استان و همکاری بسیار خوب و مؤثر واحدهای صنفی جهت رعایت مصوبات ستاد مقابله با کرونا و پروتکل‌ها و کاهش ساعت کاری؛ دستگاه قضایی استان در نظر دارد تا حد امکان از فشار مالی متاثر از ویروس کرونا بر واحدهای صنفی در این شرایط حساس بکاهد. وی تصریح کرد: کلیه اتحادیه‌ها باید به همه واحدهای صنفی مجاز تحت نظر خود ابلاغ نمایند تا چنانچه به علت جرایم سبک و بدون شکای خصوصی یا با جلب رضایت شکای صرفاً محکومیت جزای نقدی دارند در صورت تمایل، مشخصات کامل و محکومیت خود را به این دادگستری ارسال تا در حد امکان جهت کاهش میزان جزای نقدی یا تقسیط یا پیشنهاده عفو آن از طریق ساز و کارهای قانونی اقدام شود. این مقام قضایی خاطر نشان کرد: درخصوص واحدهای دارای شکای نیز چنانچه شورای حل اختلاف صلحی ویژه اتاق اصناف بتواند رضایت شاکی را جلب نماید این تسهیلات شامل حال آنها نیز خواهد شد.

تجلیل از سه برگزیده استان یزد در آیین ملی روز کتاب

ایسنا- یزد- انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان ابرکوه و عضو کتابخانه عمومی امام صادق(ع) شهرستان اشکذر به همراه کتابدار شهرستان یزد به عنوان سه برگزیده استان یزد در آیین ملی بزرگداشت کتاب، کتابخوانی و کتابدار برگزار شد. مراسم ملی بزرگداشت روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار که با حضور دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و به صورت مجازی در تهران برگزار شد، از سه برگزیده استان نیز در این مراسم تجلیل شد. در این مراسم و در بخش تقدیر از انجمن‌های برتر استانی و شهرستانی، از «محمد کاظمی نسب» فرماندار و رئیس انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان ابرکوه تقدیر به عمل آمد. همچنین در بخش کتابخوانان برتر از «اعظم دهقانی اشکذری» عضو کتابخانه عمومی امام صادق(ع) شهرستان اشکذر تجلیل شد. «محمدحسین چناری» همکار شهرستان یزد نیز به عنوان خدمتگزار نمونه کشوری معرفی و تقدیر شد.

افزایش تولید ۳۰۰ کیلوگرمی زعفران خشک در یزد

یزد- ایرنا- مدیرباغبانی سازمان جهاد کشاورزی یزد با اشاره به آغاز فصل برداشت زعفران در استان گفت: تولید این محصول در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال قبل در مجموع ۳۰۰ کیلوگرم افزایش دارد. اکبر شیخ علیشاهی در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا در ابرکوه با بیان اینکه این محصول از جمله گیاهان کم‌آبخواه است و ارزش افزوده بالایی دارد، اظهار کرد: ادامه تغییر الگوی کشت گیاهان پرآبخواه به کم‌آب و اجرای طرح توسعه کشت گیاه زعفران در بیشتر مناطق استان از جمله علت افزایش این محصول طلایی است. وی با بیان اینکه متوسط تولید خشک این محصول در هر هکتار پنج کیلوگرم است، افزود: امسال از ۸۳۰ هکتار زمین‌های زیرکشت این گیاه ۲۸ تن محصول خشک در استان برداشت می‌شود و سال گذشته زعفرانکاران یزدی ۲.۵ تن محصول تولید کرده‌اند. روانه بازارهای داخلی و خارجی کردند. شیخ علیشاهی با اشاره به اینکه به علت تداوم ۲ دهه پدیده خشکسالی و کم‌آبی در یزد با اجرای طرح تغییر الگوی کاشت هرسال به سطح زیرکشت زعفران در استان افزوده می‌شود، اظهار کرد: بیشترین سطح زیرکشت این گیاه با ۴۰۰ هکتار مربوط به شهرستان بهاباد و کمترین آن با ۶ هکتار مربوط به شهرستان یزد است. مدیرباغبانی سازمان جهاد کشاورزی یزد اضافه کرد: با توجه به کم‌آبخواه بودن این گیاه، امسال ۵۰ هکتار به مجموع زیرکشت زعفران استان افزوده شد و سطح زیرکشت آن به ۸۸۲ هکتار رسید.

سوگ دکتر فیرحی و زبانی که لال می‌ماند!



خیلی خالی خواهد ماند. باشد که مرگ جانگدازش رجوع به آثار متعددش را در بین دانشجویان و اهل اندیشه صد چندان کند و بدین‌وسیله، اثر و خاطره‌اش تا ابد در این کشور زنده بماند.

در جهت ایجاد پیوندی معقول بین سنت و دستوردهی عصر تجدد صرف دانش و علم سیاسی در کشورمان هم به حساب می‌آید. او که تلاش فکری خود را بنابه خاستگاه دوگانه دانشگاهی و حوزویش بهترین پادشاه ها دهد. هجرت

فرصت دوباره برای طرح ملی مسکن

وزیر راه و شهرسازی گفت: نام‌نویسی دوباره از افراد متقاضی واجد شرایط را در شهرستان‌هایی که تاکنون برای طرح‌هایشان زمین تهیه نشده است، خواهیم داشت. به گزارش ایرنا، محمد اسلامی افزود: ۲۳۶ هزار نفر واجد شرایط طرح اقدام ملی مسکن هستند که همه آنها در حال حاضر از نظر برنامه‌ریزی تعیین تکلیف شده‌اند، ۱۳۵ هزار نفر زمین‌های خود را تحویل گرفتند و یا در مرحله تحویل است. او بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود با مشارکت بنیاد مسکن و سایر دستگاه‌های کارگزار تعیین شده، طرح‌ها مدیریت شوند تا افراد بتوانند خانه‌های خود را بسازند. وزیر راه و شهرسازی به اتصال ۲۶۵ هزار نفر از طریق مجتمع‌سازی به طرح اشاره کرد و گفت: این افراد باید نسبت به افتتاح حساب و ارایز مبلغ اولیه اقدام می‌کنند که تاکنون ۱۰۰ هزار نفر حدود ۲۰ هزار میلیارد ریال پول به حساب ریختند.

«فرج کمیجانی» رئیس دوره‌ای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات شد

فرج کمیجانی دبیرکل مجمع فرهنگیان ایران اسلامی به مدت ۳ ماه به‌عنوان رئیس دوره‌ای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات انتخاب شد و نخستین جلسه این ائتلاف یکشنبه (۲۵ آبان ماه) برگزار شد. به گزارش ایرنا، پیش از کمیجانی، محمد خون چمن دبیرکل حزب جوانان ایران اسلامی ریاست این شورا را به عهده داشت. شورای هماهنگی جبهه اصلاحات عنوان تشکیلی است که با هدف یکپارچه‌سازی راهبرد اصلاح‌طلبان در تاریخ بیست و دوم آبان‌ماه ۱۳۷۸

خبرهای خوب از درمان کرونا

می‌تواند یک دگرگونی در مسیر کنترل بیماری ایجا کند ابتدا از کرمانشاه آغاز کردیم و به تدریج در همه کشور اجرایی می‌شود. وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنانش از افزایش تعداد تست‌های روزانه تشخیص کرونا در کشور از ۲۵ هزار به ۴۵ هزار

مقابله با اراذل و اوباش در دستور کار است

دادگستری در سطح استان‌ها خواست قضات و دادگاه‌ها را توجیه و آنها را نسبت به استفاده از پایبند الکترونیک ترغیب کند. دادستان کل کشور افزود: عده‌ای از زندانیان هستند که در ضمن اجرای حکم می‌توانند از این پابندها برخوردار شوند که در اینجا باید این قبیل افراد شناسایی شده

داستان کل کشور با تاکید بر بحث استفاده از پایبند الکترونیک، خاطر نشان کرد: خوشبختانه با تلاش‌ها و جلسات مختلفی که تشکیل شده به لحاظ تهیه پابند، توافقات خوبی صورت گرفته و بسیاری از نواقص برطرف شده است. حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری از روسای کل

استان کل کشور با تاکید بر بحث استفاده از پایبند الکترونیک، خاطر نشان کرد: خوشبختانه با تلاش‌ها و جلسات مختلفی که تشکیل شده به لحاظ تهیه پابند، توافقات خوبی صورت گرفته و بسیاری از نواقص برطرف شده است. حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری از روسای کل

محرومیت ۵ مری به اتهام فساد و تبانی

گویا چند مری قرار است به زودی از سوی کمیته

کاهش مصرف گوشت

آرمان ملی: رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی از کاهش چهار کیلوگرمی سرانه مصرف گوشت گوسفندی در کشور خبر داد. به گزارش صداوسیما، علی اصغر ملکی با اشاره به کاهش ۱۵ هزار تومانی

دستگیری ۷ مدیر و کارمند شهرداری ارومیه

سختگیری شورای شهر ارومیه در مورد دستگیری ۷ مدیر و کارمند شهرداری ارومیه گفت: ۷ نفر از مدیران و کارکنان شهرداری ارومیه، به علت تخلفات مالی، توسط نهادهای

اخلاق محروم شوند. نکته جالب این است که در بین این مریبان که ظاهراً تعدادشان به ۵ نفر می‌رسد دو مری در لیگ برتر حضور دارند و دیگر مریبان در لیگ‌های یک و حتی دو مشغول به کار هستند. هم مریبان با تجربه حضور دارند و هم جوان‌ها. البته نه جوان‌هایی که یکی، دو فصل اخیر

گوشت قرمز در دو هفته گذشته، گفت: افزایش قیمت گوشت در ابتدای ماه ناشی از تعطیلات چند روزه و نداشتن مجوز بود که سبب تشنج بازار شد، اما طی دو هفته اخیر این نرخ تا ۲۰ هزار تومان کاهش یافته است. او افزود: قاچاق دام از کشور نسبت به سال‌های گذشته بسیار محدود شده است و امسال نیروهای

نظارتی دستگیر شده‌اند. حسین پناهی در خصوص دستگیری تعدادی از کارمندان و مدیران شهرداری ارومیه اظهار کرد: هفته‌های اخیر تعدادی از مدیران و کارمندان شهرداری ارومیه توسط نهادهای نظارتی بازداشت شده‌اند. وی با اشاره به ورود جدی نهادهای نظارتی به بررسی تخلفات مالی در شهرداری ارومیه افزود: این دستگیری‌ها طبق وظایف ذاتی نهادهای نظارتی انجام شده و اطلاعات بیشتر باید توسط دستگاه قضائی اعلام شود.

پیرو آگهی تحدید حدود شماره ۱۴/۱۳۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۳ به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک تحدیدحدود یک قسمت از بخش ۵۴ (بزرگ‌مروست و توابع) به شماره پلاکهای ذیل جهت اطلاع عموم ومجاورین آگهی می‌شود. ۷۴۰- اصلی- محمدقاسمی نیا و خدیجه سلطان آواره شش‌دانگ خانه مسکونی بالمناصه واقع درمروست خیابان بهشتی کوچه تکیه ابوالفضل (ع) ۱۰۳۹- اصلی - مهدی ضیایان سانج شش‌دانگ خانه مسکونی واقع درمروست خیابان هاشم آباد ۱۱۹۷- اصلی - علی اکبر خاگورمروستی و فایزه رحمانی مروست شش‌دانگ خانه بالمناصه واقع درمروست خیابان معلم کوچه دوم

۱۴۲۵- اصلی - مجیدبزرگمروستی شش‌دانگ خانه مسکونی واقع درمروست خیابان مظهری کوچه ۱۳ ۱۴۲۹- اصلی - محمدصالحی وزیری وسلاطین سادات میرحسینی مروست شش‌دانگ خانه مسکونی بالمناصه واقع درمروست خیابان معلم کوچه ۸ ۱۴۵۰- اصلی - اعظم یزدانی شش‌دانگ خانه مسکونی واقع درمروست خیابان معلم کوچه ۳ ۱۸۳۶- اصلی - حسین یزدانی شش‌دانگ زمین مشجر واقع درمروست‌آبادینو هرابرجان مروست ۱۸۳۷- اصلی - حسین یزدانی شش‌دانگ زمین مزروعی واقع درمروست‌آبادینو هرابرجان مروست چهارشنبه ۱۳۹۹/۰۹/۱۹

آگهی تحدیدحدودعمومی بخش مروست

ضعف‌های مدیریتی ربطی به تحریم‌ها ندارد

دادستان دیوان محاسبات کشور تاکید کرد: در بحث مبارزه با مفاسد بگیر و ببندها به‌تنهایی کافی نیست و باید هوشمندانه برای رفع آنها اقدام کرد، متأسفانه برخی متخلفان در جای دیگری به کار گمارده می‌شوند و به آنها مسئولیت دیگری می‌دهند و براین اساس مردم ادعای ما را در مبارزه با مفاسد جدی نمی‌گیرند و این یکی از اشکالاتی است که باید هوشمندانه و با یک برنامه به کمک حاکم شرع دیوان محاسبات حل و فصل شود. علی کامیار با بیان اینکه برخی از افراد تخلفات انجام داده را به گردن وجود تحریم‌ها می‌اندازند، اظهار کرد: برخی مدعی هستند که رشد تخلفات ناشی از تحریم‌هاست اما ایران را داشتن سبقه انقلابی هیچگاه با آمریکا کنار نخواهد آمد بنابراین ما باید تحریم‌ها را به‌عنوان یک موجودیت طولانی در کنار خود احساس کنیم و بین ضعف مدیریتی و مسائل تحت تاثیر تحریم‌ها تفکیک قائل شویم. کامیار افزود: نباید ضعف‌های مدیریتی، نواقص و عدم عملکردها به پای تحریم نوشته شود بلکه ما باید با تکیه بر امکانات داخلی کشور خودمان به جنگ این مشکلات برویم.

تخلفات مجاز آمبولانس‌ها

احتیاط به آمبولانس داده شده است. آمبولانس نمی‌تواند از خیابان یک‌طرفه و ورود ممنوع عبور کند و اگر اتفاقی پیش آید راننده باید پاسخگو باشد، سایر موارد با رعایت احتیاط و حق تقدم و استفاده از هشدار و آژیر روشن می‌تواند، توسط آمبولانس انجام شود.

خودداری از خرید طلای دست دوم

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران با تاکید بر اینکه بسترهای لازم برای معاملات طلا در فضای مجازی فراهم نیست، از مردم خواست که دلایل متعدد از خرید طلای دست دوم خودداری کنند. به گزارش مهر، ابراهیم محمدولی با بیان اینکه فضای مجازی دارای مزایا و ظرفیت‌های خوبی برای کسب و کار امروزی است، اظهار کرد: طلا یک فلز خاص است و شرایط و معاملات آن در اینترنت و فضای مجازی باید شرایط و قوانین خاص خود را داشته باشد. او افزود: قوانین و ضوابط مربوط به سایر کالاها را نمی‌توان بر طلا، جواهر و مصنوعات آن وضع کرد و برای تدوین قوانین معاملات طلا در فضای مجازی مسلمانا از کارشناسان و خبرگان حوزه طلا و جواهر و فضای وب بهره‌گیری خواهد شد.

لنا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک ومجاورین شماره‌های فوق الذکر به وسیله این آگهی اطلاع می‌شود که در محل مورد نظر حضور به هم‌رسند چنانچه یکی از صاحبان املاک مجاور ویا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند طبق ماده ۱۵ قانون مذکور ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات آنها طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تا مدت سی روز بذرفته خواهد شد. تاریخ انتشار ۱۳۹۹/۰۸/۲۸ ۹۹ - ۱۱

غلامحسین بزرگمروستی
رئیس ثبت مروست

احتمال بازگشت سریع و بدون مذاکره ی آمریکا به برجام

کارشناس مسائل بین‌الملل گفت: اگر آمریکا بخواهد سریع از برجام عبور کند، این احتمال وجود دارد که حتی بدون مذاکره به برجام بازگردد؛ اگر این کار را کند یعنی برای برداشتن گام دوم و گام‌های بعدی در سطح منطقه خود را آماده می‌کند. رحمان قهرمان‌پور اشاره به موضوع بازگشت آمریکا به برجام پس از انتخاب جو بایدن به‌عنوان رئیس‌جمهوری آمریکا که وعده این بازگشت را از قبل داده است، گفت: یک سوال اساسی وجود دارد که ابتدا باید به آن پاسخ داد، اینکه ایران و آمریکا قرار است در چهار سال آینده مساله اصلی‌شان بازگشت به برجام باشد یا این کار مقدمه گام یا گام‌های دیگر است؟ و به نظر محتمل‌ترین گام بعدی بعد از بازگشت به برجام و اجرایی شدن این توافق، مذاکره درباره مسائل مختلف منطقه‌ای می‌تواند باشد و اگر پاسخ ما این باشد که امکان فراتر رفتن از برجام در روابط دو کشور در چهار سال آینده وجود ندارد، پس ایران و آمریکا حداقل طی یکی دو سال آینده مشغول برجام خواهند بود. وی ادامه داد: معتقدم دو نیرو باعث می‌شود که دولت بایدن دنبال عبور سریع از برجام و پرداختن به مسائل دیگر منطقه‌ای شود. مهار چین مهم‌ترین مساله در فوریت برای بایدن است و این کار جز با تجمع همه امکانات آمریکا امکان‌پذیر نیست و تجمع یعنی آمریکا باید حضور خود را در خیلی از مناطق دنیا از جمله خاورمیانه کاهش دهد، اما خاورمیانه به دلیل مشکلات امنیتی و تاریخی که دارد مانع از آن خواهد شد که احتمالاً آمریکا بتواند سریع از آن خارج شود.

از فرصت بایدن برای بازگشت آمریکا به برجام استفاده کنیم

یک فعال سیاسی گفت: اگر بتوانیم فشارهای آمریکایی‌ها را در دولت بایدن کاهش دهیم، قطعاً مشکلات داخلی‌مان نیز کمتر می‌شود. انتظار از آمریکا این

مذاکره اصولگرایان با امریکا مشکلی ندارد

آید که به رویکرد برد–برد بازگردد.

بایدن باید بدون قید و شرط به برجام بازگردد

یک نماینده سابق مجلس گفت: بایدن باید به برجام بازگردد که این می‌تواند برای بهبود وضعیت میان دو کشور بسیار کمک‌کننده باشد. مهرداد لاهوتی اظهار کرد: آقای بایدن در واقع راه ترامپ را دنبال نمی‌کند و خیلی واضح و شفاف این را مطرح کرده است، اما چند نکته درباره انتخاب او به عنوان رئیس‌جمهوری آمریکا وجود دارد، یکی اینکه ترامپ خودش از برجام خارج شد و یکی از مسائل زمان وی همین بود که آنان خودشان از این تفاهنامه خارج شدند و باید خودشان به آن بازگردند. وی افزود: نکته دیگر این است که اواسط همان زمان که آمریکا هنوز از توافقنامه خارج نشده بود، درباره مسائل موشکی ایران صحبت می‌کرد، درحالی که این جزو خط قرمزهای ماست و فکر می‌کنم بایدن هم باید به این موضوع توجه داشته باشد. یکی دیگر از نکاتی که در میان ایران و آمریکا وجود دارد، مخالفت ایران با رژیم صهیونیستی است که براساس قانون اساسی ما اگر ظلمی هرجای دنیا رخ دهد، جمهوری اسلامی نمی‌تواند نسبت به آن بی‌تفاوت باشد.

کارگزاران به دنبال ائتلاف جبهه اصلاحات است

عمل نکنند بلکه در چارچوب اصلاح‌طلبان، وارد انتخابات شوند.
نمازی ادامه داد: بنابراین، اینها بحث‌هایی است که از دو سه ماه قبل مطرح شده و هنوز بحث جدیدی مطرح نشده است. وی بیان کرد: در حال حاضر تا جایی که بنده در جریان هستم،

نامه ۱۸۰۰ وکیل در دفاع از دیپلمات ایرانی

پرونده با تمرکز ویژه منافقین و چند سرویس اروپایی برنامهریزی شد و ایشان را دستگیر کردند. دستیار وزیر و مدیرکل اروپا وزارت امور خارجه با اشاره به انجام دیدارهایی با وکلای اسدی خاطر نشان کرد: این پرونده مهم و ضروری برای ایران است و وکلای ایشان هم مبرز و خوب هستند. بازداشت‌شان چندبار تمدید شده بود اما ۲۷ نوامبر وقت دادگاه‌شان است.

صفحه آخر



رئیس‌جمهور ایران، حسن روحانی، با اعضای هیئت‌مدیره شرکت هواپیمایی ملی آمریکا، در واشینگتن، آمریکا، ۲۰۱۳.

نماینده پیشین مجلس در پاسخ به این سؤال که چرا کیهان و تندروها از آمدن ظریف برای انتخابات ۱۴۰۰، با اینکه او گفته‌کاندیدا نخواهد شد هراس دارند؟ گفت: بنده غصه می‌خورم بابت اینکه، یک عده‌ای دعا می‌کردند قاتل شهید سلیمانی رأی بیاورد تا اصلاح‌طلبان ترقی اصلاح‌طلبان عهده‌دار آنها بوده‌اند و منجر به موفقیت نشده، در پاسخ به این سؤال که اگر مذاکره‌کننده‌ها اصولگرا باشند مذاکره اشکالی ندارد، افزود: قطعاً بله، مذاکره در صورت ضرورت به وسیله کسانی که بتوانند منافع ملت را حفظ کنند و نفوذپذیر باشند، می‌تواند اتفاق بیفتد. مگر ما در جاهای دیگر نظیر همین مذاکره با چین ضرر کرده‌ایم؟ این مذاکرات منطقی صورت گرفته و توافقاتی در حال انجام است. او همچنین درباره پایان تحریم‌های تسلیحاتی به عنوان یکی از دستاوردهای برجام هم گفته: برداشتن تحریم‌های تسلیحاتی در چنین مقطعی که ما در صنایع نظامی خودکفا شده‌ایم و حتی پدافندی را ساخته‌ایم که از اس ۴۰۰ روسیه نیز قوی‌تر است، چه نفعی برای ما دارد؟ چه مشکلی را حل می‌کند؟ نیازی سیاسی کاری است.

چرا تندروها از آمدن ظریف برای ۱۴۰۰ هراس دارند؟

نماینده پیشین مجلس در پاسخ به این سؤال که چرا کیهان و تندروها از آمدن ظریف برای انتخابات ۱۴۰۰، با اینکه او گفته‌کاندیدا نخواهد شد هراس دارند؟ گفت: بنده غصه می‌خورم بابت اینکه، یک عده‌ای دعا می‌کردند قاتل شهید سلیمانی رأی بیاورد تا اصلاح‌طلبان ترقی اصلاح‌طلبان عهده‌دار آنها بوده‌اند و منجر به موفقیت نشده، در پاسخ به این سؤال که اگر مذاکره‌کننده‌ها اصولگرا باشند مذاکره اشکالی ندارد، افزود: قطعاً بله، مذاکره در صورت ضرورت به وسیله کسانی که بتوانند منافع ملت را حفظ کنند و نفوذپذیر باشند، می‌تواند اتفاق بیفتد. مگر ما در جاهای دیگر نظیر همین مذاکره با چین ضرر کرده‌ایم؟ این مذاکرات منطقی صورت گرفته و توافقاتی در حال انجام است. او همچنین درباره پایان تحریم‌های تسلیحاتی به عنوان یکی از دستاوردهای برجام هم گفته: برداشتن تحریم‌های تسلیحاتی در چنین مقطعی که ما در صنایع نظامی خودکفا شده‌ایم و حتی پدافندی را ساخته‌ایم که از اس ۴۰۰ روسیه نیز قوی‌تر است، چه نفعی برای ما دارد؟ چه مشکلی را حل می‌کند؟ نیازی سیاسی کاری است.

امنیت در مرزهای کشور برقرار است

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به آخرین تحولات مرزی کشور، اظهار داشت: بحمدالله… امروز در تمامی نقاط مرزی کشور امنیت خوبی برقرار است. امیر سرتیپ نودز نعمتی با بیان اینکه تمامی مبادی خروجی و ورودی در مرزهای کشور تحت کنترل است و تاکنون و ماموریت‌های ما با هیچ‌گونه خللی مواجه نشده است، افزود: با

پاسخ مجمع محققین و مدرسین به جامعه مدرسین

انتقاد به شیوه مواجهه و برخورد نامناسب بعضی از حوزویان با نظرای غیرمشهور بعضی از فقها نوشت: چیزی که حوزهای علمی اسلامی بالادستی شیعی را از حوزه‌های دینی و فرهنگی همانند کلیسا در قرون وسطی جدا می‌کند این است که ارباب کلیسا اجازه اندیشیدن را به جز آنچه بزرگان کلیسا می‌گفتند

فاز جدید فعالیت اصلاح‌طلبان به رهبریت مجمع روحانیون مبارز

وزیر دولت اصلاحات گفت: تندروها از همه فرصت خود، برای حذف جمهوریت نظام استفاده می‌کنند و هیچ ابایی هم ندارند. علی‌صوفی درباره برگزاری دومین جلسه مجمع روحانیون مبارز و توصیه‌های آن به اصلاح‌طلبان گفت: فکر می‌کنم، ما وارد یک فاز جدیدی از فعالیت اصلاح‌طلبان می‌شویم که به رهبریت مجمع روحانیون مبارز؛ مثلاً اگر قبلاً خاتمی نقش ایفا می‌کرد حال ممکن است به دلایلی مصلحت بدانند که نیاید یا اینکه ترجیح می‌دهد به جای اینکه یک فرد بخواهد بیاید، مجمع روحانیون مبارز،

پیشنهادهای
اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷
نمابر: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۹۲
لیتوگرافی: زمان
چاپ: کسری

گستره توزیع سراسر کشور
http://www.ayazd.com

وزیر بهداشت، سید محمدرضا هاشمی، با اعضای هیئت‌مدیره شرکت هواپیمایی ملی آمریکا، در واشینگتن، آمریکا، ۲۰۱۳.

محمود احمدی‌نژاد اخیراً در گفت‌وگویی با یکی از رسانه‌های فارسی زبان مخالف نظام، ویروس کرونا را ساخته آزمایشگاه‌ها معرفی کرده و گفته که سازمان بهداشت جهانی و روش‌های پیشنهادی این سازمان، مقصر اصلی شیوع و همه‌گیری آن است. کبانوش جهانپور، رئیس مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت در واکنش به این اظهارات گفت: متأسفانه اظهاراتی از این دست را مردم تا چند روز پیش از ترامپ و… می‌شنیدند، گویی نگاه‌های خودعالم‌پندارانه افراد کم‌اطلاع و البته پرمدعا مانند ظروف مرتبطه در جوامع مختلف به هم پیوند دارد و البته دست‌پخت این نگاه و رویکرد هم مقابل دیدگان همگان قرار گرفته است. به گزارش میزان، وی با بیان اینکه اغلب مطالب عنوان شده بی‌پایه و بی‌بنیاد است چه بسا ارزش پاسخ گفتن ندارد، افزود: مسیر مقابله با کرونا مشخص است و جوامع مختلف براساس توان و زیرساخت‌های خود از این شیوه‌نامه‌ها بهره می‌گیرند چنان که برخی از کشورها عملاً ویروس را مهار کرده‌اند، برخی کماکان درگیر آن هستند و البته نکته مهمی وجود ندارد، همه چیز روشن است، اما میزان کاربست این راهبردها و کیفیت آن متفاوت است و بالطبع نتیجه نیز متفاوت خواهد بود. جهانپور گفت: در این زمینه سخن صائب بسیار است و لزوماً هر راست نشاید گفت، اما دروغ هم نباید گفت و هر چه هست آنچه این برادر عزیز ما در مصاحبه با یک رسانه غیرمستقل و مشکوک بیگانه فرموده‌اند، نیست، آنها که قبلاً هم از این قصیده‌ها سراییدند، قافیه را مدت‌هاست تنگ یافته‌اند، دوران این داستان‌سرایی‌ها همه جا به سر آمده است.

تاثیر انتخابات آمریکا در ایران قابل کتمان نیست

سختگویی حزب اتحاد ملت گفت: ذات مواضع جریان اصولگرا، مواضعی نیست که جامعه سالم، آزادی‌خواه و عدالت‌جو و خواهان پیشرفت به آن اقبالی نشان دهد. حسین نورانی‌نژاد درباره مشخص شدن نتیجه انتخابات آمریکا و تاثیر آن روی برنامهریزی احزاب چه اصلاح‌طلب و چه اصولگرا، عنوان کرد: به هرحال نمی‌توان کتمان کرد که نتیجه انتخابات آمریکا بر حوزه داخلی تاثیر گذار است و شاید فضای بیشتری برای سیاست‌ورزی ایجاد شود، چراکه دوره ترامپ، دوره خاصی بود که بنابر شرایطی که دولت او ایجاد کرد و به نوعی دولتی استثنایی بود؛ عملاً برخی جریان‌ها ملاحظات مضاعفی را برای ارائه نظرات خودشان در نظر می‌گرفتند. این عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت اضافه کرد: ما در یک شرایط خاص در برابر یک دولت غیرعادی قرار گرفته بودیم که به هیچ عهد و پیمانی متعهد و پاینده نبود؛ به هر روی شرایط، شرایط تقابل سخت بود از این رو امیدواریم که این شرایط در دولت بایدن تغییر کند و از سوی داخل نیز باید راهبردها، راهبردهای متفاوتی باشد و به سمت حل مسائل مان با آمریکا، حرکت کنیم.

عصبانیت کیهان از نام‌گذاری دو خیابان

شورای شهر تهران نام‌گذاری خیابان‌هایی در تهران را به‌نام دو فعال فرهنگی پوچ‌گرا تصویب کرده است! روزنامه کیهان افزود: شورای شهر تهران تصمیم گرفته است که نام دو فعال فرهنگی با گرایش به ترویج پوچی در دوران طاغوت را روی دو معبر در تهران بگذارد! با رأی اعضای شورای شهر تهران بناست یک معبر در تهران به‌نام «پرویز تناولی» و یک معبر دیگر در تهران نیز به‌نام «سهراب شهید ثالث» نام‌گذاری شود.

فعالیت مخفیانه قلیان‌سراها

ایام متأسفانه بعضی از حوزویان و بعضی از تشکل‌های حوزوی به آن متوسل شده و به جای بحث استدلالی به طرد و تخطئه یکی از فقها پرداخته و درصدد تعیین برکناری و سیاسی خاصی برای حوزه برآمده‌اند! در حالی که این برخلاف روش مراجع پیشین و مرحوم امام خمینی (ره) است.

فعالیت مخفیانه قلیان‌سراها

آرمان ملی: در روزهایی که فعالیت قلیان‌سراها به علت شیوع کرونا ممنوع است اما باز هم امکانی هستند که به صورت مخفیانه اقدام به عرضه قلیان می‌کنند. سهرنگ نادر مرادی، معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران گفت: مسئولان قضائی در این راستا به ما مجوز قضائی داده‌اند و با جدیت با مراکزی که به صورت مخفیانه فعالیت می‌کنند برخورد خواهد شد. این نظارت به صورت مستمر ادامه دارد و درخصوص سایر اماکن عمومی نیز با جدیت دنبال می‌شود.

^[1] سهرنگ نادر مرادی، معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران گفت: مسئولان قضائی در این راستا به ما مجوز قضائی داده‌اند و با جدیت با مراکزی که به صورت مخفیانه فعالیت می‌کنند برخورد خواهد شد

^[2] سهرنگ نادر مرادی، معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران گفت: مسئولان قضائی در این راستا به ما مجوز قضائی داده‌اند و با جدیت با مراکزی که به صورت مخفیانه فعالیت می‌کنند برخورد خواهد شد